COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI CAPODISTRIA SAMOUPRAVNA SKUPNOST ITALIJANSKE NARODNOSTI KOPER

Sede amministrativa Via Župančič 39, 6000 Capodistria Župančičva 39, 6000 Koper Tel. (05) 6279 290 / fax (05) 6279 291 – email: info@cancapodistria.org

Capodistria, 12.1.2024 Nr. Prot.: 2024/1-35

Ai sensi dell'art. 18 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Capodistria

CONVOCO

L' ottava riunione per corrispondenza del Consiglio della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Capodistria (in seguito C.A.N. di Capodistria), che rimarrà aperta da venerdì 12 gennaio 2024 a mercoledì 17 gennaio 2024 fino alle ore 12.00, con il seguente ordine del giorno:

1. Proposta di approvazione dei mezzi destinati alla C.A.N. di Capodistria e alle istituzioni della Comunità Nazionale Italiana, per l'anno 2024, sul bilancio del Comune città di Capodistria

Siete pregati di trasmettere il Vostro parere **FAVOREVOLE** o **CONTRARIO** ed eventuali Vostre osservazioni in merito a quanto sopra, entro e non oltre **mercoledì 17 gennaio 2024 alle ore 12.00**, all'indirizzo di posta elettronica: <u>info@cancapodistria.org</u> o per posta ordinaria.

Per accedere al materiale riguardante l'ordine del giorno siete pregati di accedere al Gruppo di posta elettronica dei Consiglieri della C.A.N. di Capodistria (link: Consigli 2024).

La Presidente

Roberta Vincoletto

m.p.



Allegati:

- Nota della Presidenza della C.A.N. di Capodistria
- Proposta di bilancio del Consiglio del Comune città di Capodistria
- Consuntivo riguardante la CNI della proposta di bilancio del Consiglio del Comune città di Capodistria